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Prosjektleder velferdsteknologi
Hammerfest kommune er gjennom et samarbeid med 6 kommuner i Finnmark deltaker i et fellesprosjekt for spredning og implementering av
ulike velferdsteknologiske løsninger. Kommunene ønsker at bruk av velferdsteknologi skal gi brukere mulighet til å bo lengst mulig hjemme med
god livskvalitet. Det er opprettet tverrfaglige ressursgrupper i kommunene som samarbeider i et nettverk, og prosjektet ledes av en
prosjektgruppe med en fagperson fra hver av kommunene. Vi søker etter en dyktig og engasjert prosjektleder med god kunnskap og erfaring
innen organisasjonsutvikling i omsorgstjenesten. Det er en fordel med kjennskap til kommunal forvaltning og velferdsteknologi.

Arbeidsoppgaver:
For å tilrettelegge for bruk av velferdsteknologi gjennom kunnskapsbygging, erfaringsdeling og tjenesteinovasjon trenger vi en dyktig
prosjektleder som gjennom samarbeid med prosjektgruppa skal:

Medvirke til utvikling og innovasjon i omsorgstjenesten, og bidra til implementering av ulike velferdsteknologiske løsninger.
Bidra til å styrke kompetansen om velferdsteknologi i sektoren
Dokumentere erfaringer og effekt av tiltak
Ivareta andre arbeidsoppgaver gitt av prosjektgruppa.
Formidle og rapportere resultater og kunnskap om prosjektet.
Innføringsansvarlig i kommunen i forhold til Nasjonalt velferdsteknologiprogrammet i Finnmark( NVP-Finnmark).

Tiltredelse snarest mulig - varighet ca 2 år, med mulighet for forlengelse/faststilling.

Kvalifikasjonskrav
Utdannelse:
Utdanning på høgskole-/universitetsnivå innenfor relevante emner.

Personlige egenskaper:

Gode formidlingsevner og samarbeidsegenskaper
Er strukturert og har god gjennomføringsevne
Evne til å jobbe selvstendig og i team
Motivere og skape entusiasme

Ferdigheter:

God kunnskap om kommunal sektor, spesielt helse- og omsorgssektoren med interesse og forståelse for velferdsteknologi
God kunnskap/erfaring fra prosjektledelse og prosjektadministrasjon
Gode norskkunnskaper både skriftlig og muntlig
Interesse- og forståelse for moderne teknologi

Vi tilbyr blant annet:

Gode pensjons- og forsikringsordninger
Eget introduksjonsprogram for nyansatte
Lønn etter avtaleverk, tilsettingen skjer på de vilkår og med de plikter som følger av lov, tariffavtale og reglementer

Generelt:
I henhold til offentlighetsloven § 25 kan opplysninger om søker bli offentliggjort selv om søker har anmodet om ikke å bli oppført på søkerlisten.
Innbyggere i Finnmark tilbys nedskriving av studielån, sjekk tiltakssonen. Opplysninger om Hammerfest finner du blant annet her
Hammerfestby.

Nærmere opplysning om stillingen får du ved å henvende deg til Bjørg Strandheim, mobil 48025326 - e-post:
bjorg.strandheim@hammerfest.kommune.no eller Lise Leirbekk, mobil 90787749 - e-post: lise.leirbekk@hammerfest.kommune.no

Søknad sendes elektronisk via "søk på stillingen" på denne siden innen 03.08.2017

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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